[image: image1.png]

Администрация Восходовского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской  области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 11
27.02.2014

«О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Восходовского сельсовета и членов их семей»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
1. Внести в пункт 4 Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Восходовского сельсовета, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного постановлением администрации Восходовского сельсовета от 15.06.2012 года № 17, следующие изменения:

- слова «в 14-дневный срок» заменить словами «в течение 14 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Восходовского сельсовета                                                                           Ю.Т.Сергеев